
CLASICAS ZONA NORTE
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
ENTR. CRONO 1

Clasificación Official
EquipoPiloto MotoNº Km/hDif.TotalVlt.TiempoNac Neumaticos

1:56.497 121.5- -Mario PERU C. Egüés Skull 541 35 MaxiClassicSUZUKI

1:57.089 120.9+0.592 +0.592Rafa URANGA GG TEAM 972 634 MaxiClassicSUZUKI

1:57.164 120.8+0.667 +0.075Juan Carlos PEREZ 883 91 MaxiClassic

1:57.462 120.5+0.965 +0.298Cristian RODRIGUEZ GG TEAM 534 19 MaxiClassicHONDA

1:57.848 120.1+1.351 +0.386Iñigo JUBINDO GG TEAM 555 27 MaxiClassicSUZUKI

1:58.800 119.2+2.303 +0.952Aitor RIVACOBA Rafagas Mc 856 75 MaxiClassicHONDA

1:59.565 118.4+3.068 +0.765Roberto IJALBA GG TEAM 997 46 MaxiClassicHONDA

2:00.575 117.4+4.078 +1.010Juan De Dios MARISCAL C.D. Dorsal 23 938 79 MaxiClassicHONDA

2:01.544 116.5+5.047 +0.969Mikel Gotzon CORTES GG TEAM 659 89 MaxiClassicSUZUKI

2:03.668 114.5+7.171 +2.124Hugo Carlos LACUNZA Ducati Racing Classic Taldea 8710 67 MaxiClassicHONDA

2:04.265 113.9+7.768 +0.597Miguel A. GARCIA C.D. Dorsal 23 9911 62 MaxiClassicHONDA

2:05.286 113.0+8.789 +1.021Carlos SANCHEZ Independiente 7712 26 MaxiClassicSUZUKI

2:05.469 112.8+8.972 +0.183Alberto MARTINEZ DE L. GG TEAM 4313 134 Clásicas F2YAMAHA

2:07.453 111.1+10.956 +1.984Guillermo RUIZ GG TEAM 7714 12 Clásicas F2YAMAHA

2:08.346 110.3+11.849 +0.893Fco. Javier MARTINEZ C. M. Club Cirbón 7315 13 Clásicas F2YAMAHA

2:09.186 109.6+12.689 +0.840Jose Manuel OROZCO GG TEAM 5316 3 Clásicas F2

2:14.652 105.2+18.155 +5.466Miguel RODRIGUEZ C. M. Club Cirbón 7617 316 MaxiClassic

Iñaki SANTILLAN GG TEAM18 8 Clásicas F2YAMAHA

Juan M. OLIAS Mc. Olias R. T.19 88 MaxiClassicHONDA

1:56.497Vlt. 4 121.5 KphMario PERUVuelta Rápida

Estado de la pista: SECO

Cronometrador:Director de carrera:

Hora de publicación: ........................................
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CLASICAS ZONA NORTE
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
ENTR. CRONO 2

Clasificación Official
EquipoPiloto MotoNº Km/hDif.TotalVlt.TiempoNac Neumaticos

1:55.353 122.7- -Iñigo JUBINDO GG TEAM 541 27 MaxiClassicSUZUKI

1:55.514 122.6+0.161 +0.161Rafa URANGA GG TEAM 852 634 MaxiClassicSUZUKI

1:55.870 122.2+0.517 +0.356Mario PERU C. Egüés Skull 663 35 MaxiClassicSUZUKI

1:56.044 122.0+0.691 +0.174Juan Carlos PEREZ 774 91 MaxiClassic

1:56.755 121.3+1.402 +0.711Cristian RODRIGUEZ GG TEAM 965 19 MaxiClassicHONDA

1:57.345 120.7+1.992 +0.590Roberto IJALBA GG TEAM 986 46 MaxiClassicHONDA

1:58.341 119.6+2.988 +0.996Juan De Dios MARISCAL C.D. Dorsal 23 647 79 MaxiClassicHONDA

1:58.409 119.6+3.056 +0.068Aitor RIVACOBA Rafagas Mc 548 75 MaxiClassicHONDA

2:01.173 116.8+5.820 +2.764Mikel Gotzon CORTES GG TEAM 549 89 MaxiClassicSUZUKI

2:02.310 115.8+6.957 +1.137Hugo Carlos LACUNZA Ducati Racing Classic Taldea 9510 67 MaxiClassicHONDA

2:03.105 115.0+7.752 +0.795Carlos SANCHEZ Independiente 9811 26 MaxiClassicSUZUKI

2:04.335 113.9+8.982 +1.230Iñaki SANTILLAN GG TEAM 8412 8 Clásicas F2YAMAHA

2:04.437 113.8+9.084 +0.102Miguel A. GARCIA C.D. Dorsal 23 9813 62 MaxiClassicHONDA

2:05.812 112.5+10.459 +1.375Fco. Javier MARTINEZ C. M. Club Cirbón 7414 13 Clásicas F2YAMAHA

2:09.433 109.4+14.080 +3.621Jose Manuel OROZCO GG TEAM 8415 3 Clásicas F2

2:19.235 101.7+23.882 +9.802Miguel RODRIGUEZ C. M. Club Cirbón 3316 316 MaxiClassic

Guillermo RUIZ GG TEAM 217 12 Clásicas F2YAMAHA

Alberto MARTINEZ DE L. GG TEAM18 134 Clásicas F2YAMAHA

1:55.353Vlt. 4 122.7 KphIñigo JUBINDOVuelta Rápida

Estado de la pista: SECO

Cronometrador:Director de carrera:

Hora de publicación: ........................................
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CLASICAS ZONA NORTE
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
COMBINADA CRONO

Clasificación Official
PilotoNº SesiónDifTiempoNac Equipo

1:55.353 ENTR. CRONO 21 GG TEAM27 Iñigo JUBINDO MaxiClassic

1:55.514 0.161 0.161 ENTR. CRONO 22 GG TEAM634 Rafa URANGA MaxiClassic

1:55.870 0.517 0.356 ENTR. CRONO 23 C. Egüés Skull35 Mario PERU MaxiClassic

1:56.044 0.691 0.174 ENTR. CRONO 24 91 Juan Carlos PEREZ MaxiClassic

1:56.755 1.402 0.711 ENTR. CRONO 25 GG TEAM19 Cristian RODRIGUEZ MaxiClassic

1:57.345 1.992 0.590 ENTR. CRONO 26 GG TEAM46 Roberto IJALBA MaxiClassic

1:58.341 2.988 0.996 ENTR. CRONO 27 C.D. Dorsal 2379 Juan De Dios MARISCAL MaxiClassic

1:58.409 3.056 0.068 ENTR. CRONO 28 Rafagas Mc75 Aitor RIVACOBA MaxiClassic

2:01.173 5.820 2.764 ENTR. CRONO 29 GG TEAM89 Mikel Gotzon CORTES MaxiClassic

2:02.310 6.957 1.137 ENTR. CRONO 210 Ducati Racing Classic Taldea67 Hugo Carlos LACUNZA MaxiClassic

2:03.105 7.752 0.795 ENTR. CRONO 211 Independiente26 Carlos SANCHEZ MaxiClassic

2:04.265 8.912 1.160 ENTR. CRONO 112 C.D. Dorsal 2362 Miguel A. GARCIA MaxiClassic

2:04.335 8.982 0.070 ENTR. CRONO 213 GG TEAM8 Iñaki SANTILLAN Clásicas F2

2:05.469 10.116 1.134 ENTR. CRONO 114 GG TEAM134 Alberto MARTINEZ DE L. Clásicas F2

2:05.812 10.459 0.343 ENTR. CRONO 215 C. M. Club Cirbón13 Fco. Javier MARTINEZ Clásicas F2

2:07.453 12.100 1.641 ENTR. CRONO 116 GG TEAM12 Guillermo RUIZ Clásicas F2

2:09.186 13.833 1.733 ENTR. CRONO 117 GG TEAM3 Jose Manuel OROZCO Clásicas F2

2:14.652 19.299 5.466 ENTR. CRONO 118 C. M. Club Cirbón316 Miguel RODRIGUEZ MaxiClassic

Cronometrador:Director de Carrera:
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Parrilla de Salida Official

CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
CLASICAS ZONA NORTE

CARRERA ((10 vueltas, 39,3 km.))

  182:14.652316 M. RODRIGUEZ  

  173 J. OROZCO 2:09.186  

  162:07.45312 G. RUIZ 

  152:05.81213 F. MARTINEZ  

  14134 A. MARTINEZ DE L. 2:05.469  

  132:04.3358 I. SANTILLAN 

  122:04.26562 M. GARCIA  

  1126 C. SANCHEZ 2:03.105  

  102:02.31067 H. LACUNZA 

  92:01.17389 M. CORTES  

  875 A. RIVACOBA 1:58.409  

  71:58.34179 J. MARISCAL 

  61:57.34546 R. IJALBA  

  519 C. RODRIGUEZ 1:56.755  

  41:56.04491 J. PEREZ 

  31:55.87035 M. PERU  

  2634 R. URANGA 1:55.514  

  11:55.35327 I. JUBINDO 

Comissarios Deportivos: Cronometrador:
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Clasificación Official

CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
CLASICAS ZONA NORTE

CARRERA (10 vueltas, 39,3 km.)

Mejor Vuelta
Piloto MotoEquipo Vlts. Vlt. Tiempo Km/hDif. Km/hTiempoNac Neumaticos

35 Mario PERU SUZUKIC. Egüés Skull MaxiClassic10 19:23.824 - 121.7 10 1:55.460 122.61

634 Rafa URANGA SUZUKIGG TEAM MaxiClassic10 19:27.000 +3.176 121.3 6 1:54.720 123.42

27 Iñigo JUBINDO SUZUKIGG TEAM MaxiClassic10 19:27.587 +3.763 121.3 4 1:55.110 123.03

19 Cristian RODRIGUEZ HONDAGG TEAM MaxiClassic10 19:36.965 +13.141 120.3 6 1:56.031 122.04

91 Juan Carlos PEREZ MaxiClassic10 19:51.170 +27.346 118.9 2 1:56.386 121.75

79 Juan De Dios MARISCAL HONDAC.D. Dorsal 23 MaxiClassic10 20:00.727 +36.903 117.9 10 1:57.197 120.86

46 Roberto IJALBA HONDAGG TEAM MaxiClassic10 20:04.124 +40.300 117.6 7 1:59.392 118.67

89 Mikel Gotzon CORTES SUZUKIGG TEAM MaxiClassic10 20:10.340 +46.516 117.0 6 1:58.410 119.68

75 Aitor RIVACOBA HONDARafagas Mc MaxiClassic10 20:10.501 +46.677 117.0 6 1:57.895 120.19

67 Hugo Carlos LACUNZA HONDADucati Racing Classic Taldea MaxiClassic10 20:48.623 +1:24.799 113.4 4 2:03.416 114.710

62 Miguel A. GARCIA HONDAC.D. Dorsal 23 MaxiClassic10 21:14.278 +1:50.454 111.1 7 2:05.105 113.211

8 Iñaki SANTILLAN YAMAHAGG TEAM Clásicas F210 21:22.244 +1:58.420 110.4 2 2:05.812 112.512

13 Fco. Javier MARTINEZ YAMAHAC. M. Club Cirbón Clásicas F210 21:24.125 +2:00.301 110.3 8 2:05.910 112.513

3 Jose Manuel OROZCO GG TEAM Clásicas F210 21:24.522 +2:00.698 110.2 9 2:06.041 112.314

316 Miguel RODRIGUEZ C. M. Club Cirbón MaxiClassic9 20:39.884 1 Lap 102.8 5 2:14.218 105.515

   No clasificados:

26 Carlos SANCHEZ SUZUKIIndependiente MaxiClassic2 4:15.165 2 2:05.619 112.7

12 Guillermo RUIZ YAMAHAGG TEAM Clásicas F2

134 Alberto MARTINEZ DE L. YAMAHAGG TEAM Clásicas F2

Pole

1:54.720Vlt. 6 123.4 KphRafa URANGAVuelta  Rápida

I. JUBINDO 1:55.353 122.7 Kph

Cronometrador:Comisarios deportivos:

Hora de publicación:  ........................................ Estado de pista: SECO
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CARRERA
CTO. INTERAUTONOMICO DE VELOCIDAD
CLASICAS ZONA NORTE

Clasificación Official por clase

Nº EquipoPiloto Moto Km/hDiff.Vlts. Vlt. Tiempo

Mejor Vuelta

Km/hTiempoNac

Clásicas F2
1 2:05.8128 GG TEAMIñaki SANTILLAN YAMAHA 210 21:22.244 110.4 112.5

2 2:05.910+1.88113 C. M. Club CirbónFco. Javier MARTINEZ YAMAHA 810 21:24.125 110.3 112.5

3 2:06.041+2.2783 GG TEAMJose Manuel OROZCO 910 21:24.522 110.2 112.3

   No clasificados:
12 GG TEAMGuillermo RUIZ YAMAHA

134 GG TEAMAlberto MARTINEZ DE L. YAMAHA

MaxiClassic
1 1:55.46035 C. Egüés SkullMario PERU SUZUKI 1010 19:23.824 121.7 122.6

2 1:54.720+3.176634 GG TEAMRafa URANGA SUZUKI 610 19:27.000 121.3 123.4

3 1:55.110+3.76327 GG TEAMIñigo JUBINDO SUZUKI 410 19:27.587 121.3 123.0

4 1:56.031+13.14119 GG TEAMCristian RODRIGUEZ HONDA 610 19:36.965 120.3 122.0

5 1:56.386+27.34691 Juan Carlos PEREZ 210 19:51.170 118.9 121.7

6 1:57.197+36.90379 C.D. Dorsal 23Juan De Dios MARISCAL HONDA 1010 20:00.727 117.9 120.8

7 1:59.392+40.30046 GG TEAMRoberto IJALBA HONDA 710 20:04.124 117.6 118.6

8 1:58.410+46.51689 GG TEAMMikel Gotzon CORTES SUZUKI 610 20:10.340 117.0 119.6

9 1:57.895+46.67775 Rafagas McAitor RIVACOBA HONDA 610 20:10.501 117.0 120.1

10 2:03.416+1'24.79967 Ducati Racing Classic TaldeaHugo Carlos LACUNZA HONDA 410 20:48.623 113.4 114.7

11 2:05.105+1'50.45462 C.D. Dorsal 23Miguel A. GARCIA HONDA 710 21:14.278 111.1 113.2

12 2:14.2181 Laps316 C. M. Club CirbónMiguel RODRIGUEZ 59 20:39.884 102.8 105.5

   No clasificados:

2:05.61926 IndependienteCarlos SANCHEZ SUZUKI 22 4:15.165 112.7

SECOEstado de pista:

Cronometrador:Comisarios deportivos:

Hora publicación: ........................................
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